
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

d 
. rl 

Z Ilia --~---- ~ ------------- 2024 r_ 

w sprawie dokonania wyboru wykonawcy i zawarcia umowy na opracowanie programu 
funkcjonalno - użytkowego na przebudowę dróg powiatowych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 645, poz. 760, poz. 1193, poz. 1688), § 9 Regulaminu postępowania w zakresie realizacji 

zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Poddębicach do kwoty poniżej 130 tys. zł netto, 

Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru wykonawcy na opracowanie programu funkcjonalno -

użytkowego na przebudowę dróg powiatowych: 

1. Nr 3712E na odcinku Pęczniew- Rudniki dł. 3,5 km 

2. Nr 3732E w miejscowości Spycimierz, gmina Uniejów, dł. ok. 460,0 m 

3. Nr 371 lE na odcinku Lubiszewice -Niemysłów, dl. ok. 1,80 km 

4. Nr 1700E w miejscowości Brzeg, gmina Pęczniew, dł. ok. 998 m. 

zawiera się umowę z przedsiębiorcą Panią Martą Jodaniewską działającą pod nazwą 

MIASTOPROJEKT ŁĘCZYCA, ul. Dworcowa 5D/7, 99-100 Łęczyca. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda- Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

. ·fY: --~­
c ~ 

... .... .. ... . .. ... . . . ...... 


